



PRESSMEDDELANDE

Observer AB är noterat på O-listan, Attract 40 vid Stockholmsbörsen och har cirka 26 000 aktieägare.

Stockholm 2003-05-06

Observer AB (publ) Delårsrapport januari – mars 2003

Fortsatt goda kassaflöden och stark finansiell ställning. Dämpad tillväxt till följd av kriget i Irak

- Koncernens rörelseintäkter uppgick till 403,8 Mkr (450,1). Valutakurseffekter påverkade intäkterna negativt med 29 Mkr jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Den organiska tillväxten i lokal valuta uppgick till –5 procent.
- Rörelseresultatet, före goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster, uppgick till 67,0 Mkr (97,1). Valutaeffekter har påverkat resultatet negativt med 7 Mkr jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Rörelsemarginalen uppgick till 16,6 procent (21,6).
- Som tidigare meddelats belastas det första kvartalets resultat av jämförelsestörande engångskostnader om sammanlagt 27 Mkr. Kostnaderna avser omställning till ny teknik för digitalisering av tryckta medier och det kostnadsreduceringsprogram som initierades i januari.
- Vinsten per aktie efter utspädning, exklusive goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster, uppgick till 0,71 kr (1,04).
- Kassaflödet är fortsatt starkt. Det operativa kassaflödet uppgick till 73,4 Mkr (83,6).

Kommentar av Observers verkställande direktör Robert Lundberg

”Trots att det första kvartalet dominerats av händelserna i Irak har vi sett en stabil efterfrågan på våra databastjänster främst i Storbritannien och USA. Även våra tjänster inom kommunikationsanalys växer stadigt.

Konjunkturutvecklingen är dock fortsatt svårbedömd. Vår starka position gör det möjligt att utnyttja lågkonjunkturen till att vidareutveckla våra tjänster och marknader. Observer kommer även framöver att fokusera på ökad effektivitet i försäljningsarbetet samt på att upprätthålla en god marginal och starka kassaflöden.”



Marknad

Rapporteringen kring Irakkonflikten har dominerat innehållet i medierna under hela det första kvartalet i år vilket medfört färre relevanta nyheter för Observers kunder.

En fortsatt svag konjunktur påverkar marknadsförutsättningarna. Låg aktivitet hos företag och organisationer samt på de finansiella marknaderna medför lägre kundaktivitet inom PR och IR. Det leder bland annat till att antalet distributionsuppdrag inom området Publish blir färre. Trots en avvaktande hållning till följd av kriget och budgetrestriktioner hos Observers kunder fortsätter efterfrågan på analystjänster och elektroniska databaser att vara god. Inom området Select (databaser) baseras intäkterna till större delen på årsprenumerationer och är därför stabila även under rådande marknadsförhållanden.

Långsiktigt drivs tillväxten av underliggande trender som globaliseringen, växande informationsflöden och en snabb teknikutveckling. Betydelsen av att analysera mediematerialet och utvärdera kommunikationsinsatser tilltar, också i ett internationellt perspektiv samtidigt som behovet att ständigt förbättra och utveckla kommunikationen med viktiga målgrupper ökar.

Gemensamma erbjudanden

Efterfrågan på kundlösningar som innehåller Observers tjänster inom såväl Media Intelligence som Communication Tools ökar. I USA och Kanada finns redan ett sammanhållet kunderbjudande. En motsvarande utveckling är på god väg i Storbritannien och har startat även på övriga marknader.

Som ett led i den utvecklingen integreras ett antal centrala funktioner som affärs-, tjänste- och personalutveckling. I syfte att öka kundfokuseringen kommer verksamheten successivt att samlas i en regionaliserad organisation med ansvar för hela Observers tjänsteutbud.

Intäkter

Rörelsens intäkter uppgick till 403,8 Mkr (450,1). Valutakurseffekter minskade intäkterna med 29 Mkr. Den organiska tillväxten uppgick till –5 procent.

Rapporteringen kring händelserna i Irak påverkar i högre grad marknader, som Tyskland, Kanada och Norden, där Observer har ett större inslag av Radio- och TV-bevakning. Som en följd av en större andel intäkter inom distribution av information (Publish) påverkas också de nordiska länderna i större utsträckning av lägre kundaktivitet inom IR och PR. Den organiska tillväxten i de nordiska länderna uppgick till –11 procent. Övriga Europa nådde en organisk tillväxt om 0 procent främst beroende på den starka positionen inom databastjänster (Select) i Storbritannien. Tillväxten i Nordamerika uppgick till –4 procent.

Resultat

Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster uppgick till 67,0 Mkr (97,1). Valutakurseffekter har påverkat resultatet negativt med 7 Mkr jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Rörelsemarginalen uppgick till 16,6 procent (21,6).

Finansnettot, som under perioden är lika med räntenettot, uppgick till –12,1 Mkr (-17,1)

Periodens resultat uppgick till –15,8 Mkr (17,2). Vinsten per aktie uppgick till -0,23 kr (0,31). Vinsten per aktie efter utspädning, exklusive goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster, uppgick till 0,71 kr (1,04).

Jämförelsestörande poster

Som meddelades i samband med bokslutsrapporten i januari 2003 belastas det första kvartalets resultat av jämförelsestörande engångskostnader om sammanlagt 27 Mkr. Av kostnaderna avser 10 Mkr omställning till ny teknik för digitalisering av tryckta medier och 17 Mkr det kostnadsreduceringsprogram som inleddes i början av året.

Digitaliseringen i USA, Kanada, Storbritannien och Irland medger effektivare elektronisk sökning, bearbetning, förädling och distribution av informationen till kund. Det ger också möjligheter att utveckla ett antal nya tjänster till låg kostnad. Investeringen, som ryms inom tidigare beslutade totala investeringsramar, uppgår till sammanlagt 70 Mkr, under perioden 2002-2004

För att säkerställa ett gott resultat även under lågkonjunktur och nuvarande besvärliga omvärldsförhållande genomförs ett kostnadsreduceringsprogram. Programmet implementeras som planerat och beräknas minska nuvarande kostnadsbas med 45 Mkr på årsbasis med full effekt från slutet av 2003.

Sedan årsskiftet har antalet anställda minskat med drygt 70 personer.

Tillväxt- och resultatmål

Observers långsiktiga finansiella mål ligger fast. Målet är att uppnå en årlig organisk tillväxt om lägst 10 – 15 procent. Därutöver kommer expansion via förvärv.

Koncernen skall uppnå en långsiktig rörelsemarginal, före goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster, på 22 procent. Förvärv av företag med låg marginal samt speciella satsningar kan dock tillfälligt medföra lägre rörelsemarginal.

Finansiell ställning

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 1 859,9 Mkr (1 688,4) vilket motsvarar 27,37 kr per aktie (30,17). Nettoskuldsättningsgraden uppgick till 42 procent (88). Räntetäckningsgraden, exkl. jämförelsestörande poster, uppgår till 5,6 ggr.



Det operativa kassaflödet uppgick till 73,4 Mkr (83,6) medan kassaflödet från verksamheten uppgick till 33,2 Mkr (78,8). Koncernens likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 265,4 Mkr.

Den totala goodwillposten i balansräkningen uppgår till 2 463,4 Mkr. Under perioden har goodwillposten minskat med 129,4 Mkr varav 92,6 Mkr utgörs av valuta-kurseffekter.

Förvärv/avyttringar

I april har Observer förvärvat verksamheten i Chicago News Monitoring. Bolaget erbjuder radio- och TV-bevakning på den lokala marknaden och omsätter cirka en miljon kronor årligen. Verksamheten integreras och samlokaliseras med Observers dotterbolag Bacon's i Chicago.

Utsikter

När verkningarna av kriget i Irak avtar är en marknadsåterhämtning beroende av en förbättrad konjunktur. Hög försäljningsaktivitet, en god rörelsemarginal och ett fortsatt starkt kassaflöde står i fokus 2003.

Med stöd av förbättrad konjunktur är ambitionen att så snart som möjligt åter nå målet om en rörelsemarginal, före goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster, på 22 procent.

Observer AB (publ)

Stockholm den 6 maj 2003

Robert Lundberg
Verkställande direktör och koncernchef

Nya redovisningsrekommendationer

I enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 25 redovisar Observer från den 1 januari 2003 verksamheten uppdelad på segment. Därvid redovisas regioner (Norden & Baltikum, Övriga Europa och Nordamerika) som primära segment och rörelsegränar (Media Intelligence och Communication Tools) som sekundära segment.

Observer – Delårsrapport januari–mars 2003

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR	2003	2002	2002/2003	2002
Belopp i Mkr	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Rörelsens intäkter	403,8	450,1	1 652,7	1 699,0
Rörelsens kostnader	-320,5	-335,8	-1 304,7	-1 320,0
Avskrivningar, övrigt	-16,3	-17,2	-67,5	-68,4
EBITA	67,0	97,1	280,5	310,6
Avskrivningar, goodwill	-36,8	-40,4	-155,0	-158,6
Jämförelsestörande poster	-27,0	-	-27,0	-
Rörelseresultat	3,2	56,7	98,5	152,0
Finansnetto	-12,1	-17,1	-63,0	-68,0
Resultat före skatt	-8,9	39,6	35,5	84,0
Skatt	-6,9	-22,0	-41,0	-56,1
Minoritetsintresse	-	-0,4	-1,3	-1,7
Periodens resultat	-15,8	17,2	-6,8	26,2

Vinst per aktie	2003	2002	2002/2003	2002
Belopp i kr	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Före utspädning	-0,23	0,31	-0,10	0,41
Dito exkl goodwillavskrivningar och jämförelsestör. poster	0,71	1,04	2,61	2,89
Efter utspädning	-0,23	0,31	-0,10	0,41
Dito exkl goodwillavskrivningar och jämförelsestör. poster	0,71	1,04	2,61	2,89

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR	2003	2002	2002
Belopp i Mkr	31 mar	31 mar	31 dec
Goodwill	2 463,4	2 949,1	2 592,8
Övriga anläggningstillgångar	223,5	237,1	233,6
Kortfristiga rörelsefordringar	284,1	337,4	286,9
Skattefordringar	50,9	34,7	49,0
Finansiella tillgångar	299,8	250,9	457,2
Summa tillgångar	3 321,7	3 809,2	3 619,5
Eget kapital	1 859,9	1 688,4	1 945,9
Minoritetsandelar	-	4,7	-
Rörelseskulder	297,0	312,0	299,6
Skatteskulder	86,6	66,5	87,0
Finansiella skulder	1 078,2	1 737,6	1 287,0
Summa eget kapital och skulder	3 321,7	3 809,2	3 619,5
Operativt kapital	2 674,0	3 211,6	2 813,7
Operativt kapital exkl goodwill	210,6	262,5	220,9
Räntebärande nettoskuld	778,4	1 486,7	829,8

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER	2003	2002	2002/2003	2002
Belopp i Mkr	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat exkl jämförelsestörande poster	30,2	56,7	125,5	152,0
Avskrivningar	53,1	57,6	222,5	227,0
Jämförelsestörande poster	-27,0	-	-27,0	-
Övriga ej likviditetspåverkande poster	3,7	2,8	-8,6	-9,5
Räntor och utdelningar, netto	-15,5	-13,8	-80,8	-79,1
Betald inkomstskatt	-12,5	-5,8	-44,9	-38,2
Förändring i rörelsekapital	1,2	-18,7	42,3	22,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	33,2	78,8	229,0	274,6
Investeringsverksamheten				
Förvärv av verksamheter	-	-	-41,8	-41,8
Investeringar i övriga anläggningstillgångar	-15,0	-15,4	-67,6	-68,0
Avyttring av övriga anläggningstillgångar	0,2	0,6	0,2	0,6
Ökning/minskning av finansiella anläggningstillgångar	0,1	0,5	-2,6	-2,2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-14,7	-14,3	-111,8	-111,4
Finansieringsverksamheten				
Nyemissioner	-	7,7	416,2	423,9
Ökning/minskning av långfristiga finansiella skulder	-171,9	-34,1	-328,3	-190,5
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder	-	2,0	-134,3	-132,3
Utdelning till aktieägare	-	-	-25,2	-25,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-171,9	-24,4	-71,6	75,9
Periodens kassaflöde	-153,4	40,1	45,6	239,1
Likvida medel vid periodens början	424,6	200,2	232,7	200,2
Omräkningsdifferens i likvida medel	-5,8	-7,6	-12,9	-14,7
Likvida medel vid periodens slut	265,4	232,7	265,4	424,6

KONCERNENS NYCKELTAL	2003	2002	2002/2003	2002
	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Rörelsemarginal (EBITA-marginal)	16,6%	21,6%	17,0%	18,3%
Avkastning på eget kapital			0%	1%
Dito exkl goodwillavskrivningar			9%	10%
Nettoskuldssättningsgrad	42%	88%	42%	43%
Soliditet	56%	44%	56%	54%
Räntetäckningsgrad, ggr	3,3	5,0	4,6	5,0
Dito exkl jämförelsestörande poster, ggr	5,6	5,0	5,1	5,0
Vinst per aktie före utspädning, kr	-0,23	0,31	-0,10	0,41
Dito exkl goodwillavskrivningar och jämförelsestör. poster	0,71	1,04	2,61	2,89
Vinst per aktie efter utspädning, kr	-0,23	0,31	-0,10	0,41
Dito exkl goodwillavskrivningar och jämförelsestör. poster	0,71	1,04	2,61	2,89
Eget kapital per aktie, kr	27,37	30,17	27,37	28,63
Antal aktier vid periodens slut, tusental	67 957	55 971	67 957	67 957
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental	67 957	55 687	67 044	64 018
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	67 957	55 690	67 044	64 103
Antal anställda vid periodens slut	2 435	2 509	2 435	2 506

KONCERNENS EGNA KAPITAL	Aktie-	Bundna	Fria	Summa
Belopp i Mkr	kapital	reserver	reserver	
Belopp vid periodens ingång	101,9	1 386,3	457,6	1 945,8
Förskjutningar mellan bundet och fritt eget kapital		99,7	-99,7	0,0
Periodens omräkningsdifferens		-101,7	31,5	-70,2
Periodens resultat			-15,8	-15,8
Belopp vid periodens utgång	101,9	1 384,3	373,6	1 859,8

RÖRELSENS INTÄKTER	2003	2002	2002/2003	2002
Belopp i Mkr	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Regioner				
Sverige	87,0	96,6	355,6	365,2
Danmark	19,3	20,0	74,3	75,0
Norge	24,0	26,4	96,4	98,8
Finland	20,4	22,1	81,9	83,6
Baltikum	1,4	1,3	6,4	6,3
Summa Norden & Baltikum	152,1	166,4	614,6	628,9
Tyskland	41,2	43,1	167,7	169,6
Storbritannien	100,9	108,8	406,8	414,7
Portugal	7,1	6,5	27,1	26,5
Irland	4,8	5,2	20,3	20,7
Summa Övriga Europa	154,0	163,6	621,9	631,5
USA	75,2	92,7	317,7	335,2
Kanada	27,7	33,1	119,0	124,4
Summa Nordamerika	102,9	125,8	436,7	459,6
Summa regioner	409,0	455,8	1 673,2	1 720,0
Koncerngemensamt	-5,2	-5,7	-20,5	-21,0
Koncernen	403,8	450,1	1 652,7	1 699,0
Rörelsegrenar				
Media Intelligence	304,9	336,4	1 262,6	1 294,1
Communication Tools	104,1	119,4	410,6	425,9
Summa rörelsegrenar	409,0	455,8	1 673,2	1 720,0
Koncerngemensamt	-5,2	-5,7	-20,5	-21,0
Koncernen	403,8	450,1	1 652,7	1 699,0

EBITA	2003	2002	2002/2003	2002
Belopp i Mkr	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Regioner				
Norden & Baltikum	24,3	36,6	113,8	126,1
Övriga Europa	32,8	40,3	116,6	124,1
Nordamerika	20,9	32,6	81,4	93,1
Summa regioner	78,0	109,5	311,8	343,3
Koncerngemensamt	-11,0	-12,4	-31,3	-32,7
Koncernen	67,0	97,1	280,5	310,6
Rörelsegrenar				
Media Intelligence	42,9	69,5	200,8	227,4
Communication Tools	35,1	40,0	111,0	115,9
Summa rörelsegrenar	78,0	109,5	311,8	343,3
Koncerngemensamt	-11,0	-12,4	-31,3	-32,7
Koncernen	67,0	97,1	280,5	310,6

RESULTATRÄKNINGAR PER REGION	2003	2002	2002/2003	2002
-------------------------------------	-------------	-------------	------------------	-------------

Belopp i Mkr	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Externa intäkter				
Norden & Baltikum	148,8	162,3	600,8	614,3
Övriga Europa	152,1	162,2	615,1	625,2
Nordamerika	102,9	125,6	436,8	459,5
Övrigt	-	-	-	-
Koncernen	403,8	450,1	1 652,7	1 699,0
Koncerninterna intäkter				
Norden & Baltikum	0,4	3,2	8,1	10,9
Övriga Europa	0,4	0,9	3,9	4,4
Nordamerika	0,0	0,1	-0,1	0,0
Övrigt	-0,8	-4,2	-11,9	-15,3
Koncernen	0,0	0,0	0,0	0,0
Segmentsinterna intäkter				
Norden & Baltikum	2,9	0,9	5,7	3,7
Övriga Europa	1,5	0,5	2,9	1,9
Nordamerika	0,0	0,1	0,0	0,1
Övrigt	-4,4	-1,5	-8,6	-5,7
Koncernen	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa rörelsens intäkter				
Norden & Baltikum	152,1	166,4	614,6	628,9
Övriga Europa	154,0	163,6	621,9	631,5
Nordamerika	102,9	125,8	436,7	459,6
Övrigt	-5,2	-5,7	-20,5	-21,0
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	403,8	450,1	1 652,7	1 699,0

RESULTATRÄKNINGAR PER REGION	2003	2002	2002/2003	2002
Belopp i Mkr	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Rörelsens kostnader				
Norden & Baltikum	-124,1	-125,5	-484,8	-486,2
Övriga Europa	-116,3	-118,3	-484,8	-486,8
Nordamerika	-77,7	-88,3	-337,4	-348,0
Övrigt	-2,4	-3,7	2,3	1,0
Koncernen	-320,5	-335,8	-1 304,7	-1 320,0
Avskrivningar, övrigt				
Norden & Baltikum	-3,7	-4,3	-16,0	-16,6
Övriga Europa	-4,9	-5,0	-20,5	-20,6
Nordamerika	-4,3	-4,9	-17,9	-18,5
Övrigt	-3,4	-3,0	-13,1	-12,7
Koncernen	-16,3	-17,2	-67,5	-68,4
EBITA				
Norden & Baltikum	24,3	36,6	113,8	126,1
Övriga Europa	32,8	40,3	116,6	124,1
Nordamerika	20,9	32,6	81,4	93,1
Övrigt	-11,0	-12,4	-31,3	-32,7
SUMMA EBITA	67,0	97,1	280,5	310,6
EBITA-marginal				
Norden & Baltikum	16,0%	22,0%	18,5%	20,1%
Övriga Europa	21,3%	24,6%	18,7%	19,7%
Nordamerika	20,3%	25,9%	18,6%	20,3%
Koncernen	16,6%	21,6%	17,0%	18,3%

OPERATIVT KAPITAL PER REGION	2003	2002	2002
Belopp i Mkr	31 mar	31 mar	31 dec
Tillgångar			
<i>Operativa rörelsetillgångar</i>			
Norden & Baltikum	139,2	165,6	131,6
Övriga Europa	222,2	237,8	229,7
Nordamerika	102,1	123,4	110,1
Övrigt	44,1	47,7	49,1
Koncernen	507,6	574,5	520,5
<i>Interna fordringar</i>			
Norden & Baltikum	2,7	2,7	1,9
Övriga Europa	4,0	0,9	1,2
Nordamerika	0,0	0,4	0,2
Övrigt	-6,7	-4,0	-3,3
Koncernen	0,0	0,0	0,0
<i>Goodwill</i>			
Norden & Baltikum	140,7	152,4	169,1
Övriga Europa	1 347,4	1 600,3	1 412,6
Nordamerika	975,3	1 196,4	1 011,1
Övrigt	-	-	-
Koncernen	2 463,4	2 949,1	2 592,8
<i>Finansiella tillgångar & skattefordringar</i>			
Norden & Baltikum	-	-	-
Övriga Europa	-	-	-
Nordamerika	-	-	-
Övrigt	350,7	285,6	506,2
Koncernen	350,7	285,6	506,2
<i>Tillgångar</i>			
Norden & Baltikum	282,6	320,7	302,6
Övriga Europa	1 573,6	1 839,0	1 643,5
Nordamerika	1 077,4	1 320,2	1 121,4
Övrigt	388,1	329,3	552,0
SUMMA TILLGÅNGAR	3 321,7	3 809,2	3 619,5

OPERATIVT KAPITAL PER REGION	2003	2002	2002
Belopp i Mkr	31 mar	31 mar	31 dec
Skulder och Operativt kapital			
<i>Kortfristiga rörelseskulder</i>			
Norden & Baltikum	106,8	103,4	90,4
Övriga Europa	92,7	94,8	84,5
Nordamerika	80,5	83,3	98,7
Övrigt	17,0	30,5	26,0
Koncernen	297,0	312,0	299,6
<i>Interna skulder</i>			
Norden & Baltikum	0,5	7,8	11,5
Övriga Europa	12,7	9,8	25,8
Nordamerika	0,4	0,7	0,9
Övrigt	-13,6	-18,3	-38,2
Koncernen	0,0	0,0	0,0
<i>Finansiella skulder & skatteskulder</i>			
Norden & Baltikum	-	-	-
Övriga Europa	-	-	-
Nordamerika	-	-	-
Övrigt	1 164,8	1 804,1	1 374,0
Koncernen	1 164,8	1 804,1	1 374,0
<i>Skulder</i>			
Norden & Baltikum	107,3	111,2	101,9
Övriga Europa	105,4	104,6	110,3
Nordamerika	80,9	84,0	99,6
Övrigt	1 168,2	1 816,3	1 361,8
SUMMA SKULDER	1 461,8	2 116,1	1 673,6
<i>Operativt kapital</i>			
Norden & Baltikum	175,3	209,5	200,7
Övriga Europa	1 468,2	1 734,4	1 533,2
Nordamerika	996,5	1 236,2	1 021,8
Övrigt	34,0	31,5	58,0
SUMMA OPERATIVT KAPITAL	2 674,0	3 211,6	2 813,7
<i>Operativt kapital exkl goodwill</i>			
Norden & Baltikum	34,6	57,1	31,6
Övriga Europa	120,8	134,1	120,6
Nordamerika	21,2	39,8	10,7
Övrigt	34,0	31,5	58,0
SUMMA OPERATIVT KAPITAL EXKL GOODWILL	210,6	262,5	220,9

OPERATIVT KASSAFLÖDE PER REGION	2003	2002	2002/2003	2002
Belopp i Mkr	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
EBITA				
Norden & Baltikum	24,3	36,6	113,8	126,1
Övriga Europa	32,8	40,3	116,6	124,1
Nordamerika	20,9	32,6	81,4	93,1
Övrigt	-11,0	-12,4	-31,3	-32,7
Koncernen	67,0	97,1	280,5	310,6
Avskrivningar				
Norden & Baltikum	3,7	4,3	16,0	16,6
Övriga Europa	4,9	5,0	20,5	20,6
Nordamerika	4,3	4,9	17,9	18,5
Övrigt	3,4	3,0	13,1	12,7
Koncernen	16,3	17,2	67,5	68,4
Investeringar				
Norden & Baltikum	-2,0	-1,3	-9,8	-9,1
Övriga Europa	-9,0	-10,2	-28,5	-29,7
Nordamerika	-3,1	-3,3	-25,1	-25,3
Övrigt	-0,9	-0,6	-4,2	-3,9
Koncernen	-15,0	-15,4	-67,6	-68,0
Avyttringar				
Norden & Baltikum	-	-	-	-
Övriga Europa	-	-	-	-
Nordamerika	-	-	-	-
Övrigt	0,2	0,6	0,2	0,6
Koncernen	0,2	0,6	0,2	0,6
Övriga ej likviditetspåverkande poster				
Norden & Baltikum	-	-	-	-
Övriga Europa	-	-	-	-
Nordamerika	-	-	-	-
Övrigt	3,7	2,8	-8,6	-9,5
Koncernen	3,7	2,8	-8,6	-9,5
Förändring i rörelsekapital				
Norden & Baltikum	-5,2	3,4	4,2	12,8
Övriga Europa	-9,3	-28,0	30,3	11,6
Nordamerika	-12,2	-24,2	20,6	8,6
Övrigt	27,9	30,1	-12,8	-10,6
Koncernen	1,2	-18,7	42,3	22,4
Operativt kassaflöde				
Norden & Baltikum	20,8	43,0	124,2	146,4
Övriga Europa	19,4	7,1	138,9	126,6
Nordamerika	9,9	10,0	94,8	94,9
Övrigt	23,3	23,5	-43,6	-43,4
SUMMA OPERATIVT KASSAFLÖDE	73,4	83,6	314,3	324,5

REDOVISNING PER RÖRELSEGEN	2003	2002	2002
----------------------------	------	------	------

Belopp i Mkr	31 mar	31 mar	31 dec
Operativa rörelsetillgångar			
Media Intelligence	349,8	388,1	353,1
Communication Tools	113,7	138,7	118,3
Övrigt	44,1	47,7	49,1
Koncernen	507,6	574,5	520,5

REDOVISNING PER RÖRELSEGREN	2003	2002	2002/2003	2002
Belopp i Mkr	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Externa intäkter				
Media Intelligence	299,9	330,9	1 243,2	1 274,2
Communication Tools	103,9	119,2	409,5	424,8
Övrigt	-	-	-	-
Koncernen	403,8	450,1	1 652,7	1 699,0
Investeringar				
Media Intelligence	13,2	10,2	53,5	50,5
Communication Tools	1,0	4,5	10,1	13,6
Övrigt	0,8	0,7	4,0	3,9
Koncernen	15,0	15,4	67,6	68,0

**Observer AB**

Observers arbetar inom Business och Communication Intelligence och erbjuder omvärldsbevakning och kommunikationsutvärdering. Kunder, främst inom IR och PR, erbjuds också verktyg och kanaler för distribution och publicering av affärsinformation.

Observer har cirka 2 400 anställda och omsätter 1 700 miljoner kronor på årsbasis. Bolaget bedriver verksamhet i USA, Storbritannien, Sverige, Kanada, Tyskland, Norge, Finland, Danmark, Portugal, Irland, Estland, Lettland och Litauen.

Kommande rapporttillfällen 2003:

2003-08-05 Delårsrapport januari – juni 2003

2003-10-30 Delårsrapport januari – september 2003

För ytterligare information, kontakta:

Anders Lundmark, ekonomidirektör, telefon: 070 – 333 29 77, 08 – 507 417 23

e-post: anders.lundmark@observergroup.com

Per Blixt, informationschef, telefon: 070 - 549 28 08, 08 – 507 410 12

e-post: per.blixt@observergroup.com

Robert Lundberg, Verkställande direktör och koncernchef, telefon: 08 - 507 410 10,

e-post: robert.lundberg@observergroup.com

För vidare kommentar kring rapporten arrangeras en telefonkonferens med Observer ABs ledning den 6 maj klockan 11:00. För att delta i konferensen: Ring: +44 (0)20 7162 0187, uppge kod: Observer.